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Urząd Miejski w Starachowicach serdecznie zaprasza Radnych Rady Miejskiej oraz Mieszkańców naszego miasta zainteresowanych kwestią zmian na cmentarzu
komunalnym. Spotkanie odbędzie się w sali konferencyjnej "Olimpia", a jego początek zaplanowano na godzinę 16.00.

Tematem spotkania będzie ustalenie możliwości wybudowania kolumbarium i grobów urnowych na terenie cmentarza komunalnego przy ulicy Polnej. Zmiany te
dotyczą ewentualnych prac w sektorach 20-21. 

Wszystkich zainteresowanych serdecznie zapraszamy!

 

Wróć

Więcej aktualności

18 stycznia 2024

Dyskusja na temat zmian na cmentarzu

W najbliższy poniedziałek (22 stycznia) w starachowickim Urzędzie Miejskim odbedzie się spotkanie pracowników magistratu z mieszkańcami oraz radnymi
dotyczące możliwości budowy kolumbarium oraz grobów urnowych na cmentarzu przy ulicy Polnej.
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June 27, 2025

Dni Starachowic 30-31 sierpnia 2025

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!
Przed nami kolejne, niezapomniane Dni Starachowic 2025, które odbędą się 30 i 31 sierpnia na terenach zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Szkolnej 14. Szykujcie się na dwa dni pełne muzyki,
emocji i świetnej zabawy!

Więcej...

June 27, 2025

Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą niedzielę



Więcej artykułów

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach zapraszają na pierwszy w tym sezonie Rodzinny Rajd Rowerowy. Rajd rozpocznie się w najbliższą niedzielę 29
czerwca o godz. 9:30 na parkingu Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej, a następnie uczestnicy udadzą się trasą przez miejscowość Lipie (drogą pożarową – ok. 18 km) do Wąchocka (wiata przy górze Św. Rocha).

Serdecznie zapraszamy

Więcej...

June 27, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice

Więcej...

June 18, 2025

Spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą, pisarzem i reportażystą pochodzącym ze Starachowic, 25 czerwca o godz. 17:00. Czytelnia MBP przy ul. Kochanowskiego 5.
Wstęp wolny. Podczas spotkania będzie możliwość zakupu książek autora.

Więcej...


